

JSchou Holding ApS

c/o Jesper Schou, Vesterbrogade 53, 1620 København V

CVR-nr. 34 05 99 42

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2025.

Jesper Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSchou Holding ApS c/o Jesper Schou Vesterbrogade 53 1620 København V
	CVR-nr.: 34 05 99 42
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jesper Schou, Vesterbrogade 53
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Dattervirksomhed	Moena ApS, København V
Kapitalinteresse	Klintevej 141 ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434 t.kr. mod 2.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-77.892	-83.645
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.270	-4.146
Indtægter af kapitalinteresser	0	-20.000
Andre finansielle indtægter	1.083.093	2.477.922
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-442.737</u>	<u>-57.975</u>
Resultat før skat	558.194	2.312.156
Skat af årets resultat	<u>-123.794</u>	<u>-249.356</u>
Årets resultat	<u>434.400</u>	<u>2.062.800</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	62.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.815.600</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>434.400</u>	<u>2.062.800</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.584	35.854
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>370.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.584</u>	<u>285.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>401.584</u>	<u>285.854</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.113	777.718
Andre tilgodehavender	<u>200.000</u>	<u>189.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>204.113</u>	<u>966.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>26.703.110</u>	<u>28.415.906</u>
Værdipapirer i alt	<u>26.703.110</u>	<u>28.415.906</u>
Likvide beholdninger	<u>431.805</u>	<u>55.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.339.028</u>	<u>29.438.260</u>
Aktiver i alt	<u>27.740.612</u>	<u>29.724.114</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	25.562.818	27.378.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.750.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u>27.392.818</u>	<u>29.458.418</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.846	636
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.654	0
Selskabsskat	<u>123.794</u>	<u>252.560</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.794</u>	<u>265.696</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>347.794</u>	<u>265.696</u>
Passiver i alt	<u>27.740.612</u>	<u>29.724.114</u>

1 **Oplysninger om dagsværdi**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	27.315.618	1.000.000	28.395.618
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.800	2.000.000	2.062.800
Egenkapital 1. maj 2024	80.000	27.378.418	2.000.000	29.458.418
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.815.600	1.750.000	-65.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	80.000	25.562.818	1.750.000	27.392.818

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	Finansielle aktiver (handels- beholdning)
Dagsværdi 30. april 2025	26.703.110
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-441.097

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
